
DECRETI DI ALTRI ENTI

MINISTERO PER I BENI E LE ATTIVITÀ CULTURALI - Direzione Regionale per i Beni Culturali e
Paesaggistici della Campania - Decreto Direttore Regionale N. 94 del 16 .06.2006.

IL DIRETTORE REGIONALE

per i Beni Culturali e Paesaggistici della Campania - Ministero per i Beni e le Attività Culturali

Visto il D.Lgs. 42/2004;

Visto il D.Lgs. 368/1998;

Visto il D.P.R. 173/2004;

Visto l’art. 1 c. 1 della L. 78/1997;

Visto il D.M. 507/1997;

Visto gli artt. 3 e 4 del D.M. 28.9.2005 n. 222;

Vista la Circolare Ministeriale n. 131 del 5.10.2005;

Visto il D.P.R. n. 441/2000;

Vista la nota prot. n. 020060015383 del 16.5.2006 e successiva integrazione prot. 020060016479 del
26.5.2006, della Soprintendenza Archeologica di Pompei;

Vista la nota prot. n. 4764 del 23.05.2006 della Direzione Regionale per i Beni Culturali e Paesaggistici del-
la Campania;

Visto il parere del Comitato Regionale per i servizi di biglietteria della Campania istituito con D.D.R. n. 9
del 18.1.2006, nella riunione del 14.03.2006;

DECRETA

Il costo dei biglietti di ingresso per le aree archeologiche di Pompei, Ercolano, Oplonti, Stabia e Boscorea-
le, dal giorno 1 luglio 2006, sarà fissato come specificato di seguito:

- Area Archeologica di Pompei: biglietto intero euro 11,00
biglietto ridotto euro 5,50

- Area Archeologica di Ercolano: biglietto intero euro 11,00
biglietto ridotto euro 5,50

- biglietto integrato
Pompei-Ercolano-Oplonti
-Stabia-Boscoreale: biglietto intero euro 20,00

biglietto ridotto euro 10,00

- biglietto integrato
Oplonti-Stabia-Boscoreale: biglietto intero euro 5,50

biglietto ridotto euro 2,75

Il presente decreto sarà inviato per la registrazione degli organi di controllo e successivamente pubblicato.

Il Direttore Regionale
Stefano De Caro

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 28 DEL 26  GIUGNO  2006


